

阿尔山市五岔沟镇人民政府五岔沟镇食用菌产业提升项目（设备）中标（成交）明细

内蒙古奈恩工程项目管理有限公司受阿尔山市五岔沟镇人民政府委托，采用公开招标进行采购五岔沟镇食用菌产业提升项目（设备）（项目编码：**152202-NMNE-GK-20250003**）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（合同包一）

1.1、中标（成交）供应商：河南梦朔建设工程有限公司

1.2、中标（成交）总价： 3,702,750.00 元

1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	A02059900 其他机械设备	包装机器	DK-15BZ	大琨	淄博千业能源科技有限公司	山东淄博	26,500.00	1.00	台	26,500.00
1-2	A02059900 其他机械设备	空气能烘干机	DK-300HC	大琨	淄博千业能源科技有限公司	山东淄博	137,000.00	2.00	台	274,000.00
1-3	A02059900 其他机械设备	管护设备	5.5米+1.6米	护卫四号sm-co1	扎赉特旗航明白钢加工厂	扎赉特旗	31,000.00	1.00	套	31,000.00
1-4	A02059900 其他机械设备	液体菌罐生产线	金满堂	金满堂	阳金常满生物科技有限公司	辽宁沈阳	279,100.00	1.00	套	279,100.00
1-5	A05029900 其他用具	菌筐	490*370*115	永明	牡丹江市永明塑料厂	牡丹江市	7.00	3000.00	个	21,000.00
1-6	A07019900 其他建筑建材	新做成品卫生间	8*2.8*3	雪域高原	湖南雪域高原环保科技有限公司	湖南	185,000.00	2.00	个	370,000.00
1-7	A02059900 其他机械设备	大棚卷帘设备	200w	嘉捷	天津聚鑫淼钢铁有限公司	天津	7,200.00	14.00	套	100,800.00
1-8	A05029900 其他用具	蒸锅内白钢推车	1.8*0.5*1.8	航明	扎赉特旗航明白钢加工厂	扎赉特旗	1,800.00	50.00	个	90,000.00
1-9	A07019900 其他建筑建材	水箱	5.5*3*1.5	航明	扎赉特旗航明白钢加工厂	扎赉特旗	15,800.00	5.00	个	79,000.00
1-10	A07019900 其他建筑建材	智能自发热大棚	12*60双层骨架	聚鑫淼	天津聚鑫淼钢铁有限公司	天津	566,500.00	1.00	个	566,500.00
1-11	A07019900 其他建筑建材	大棚门头装饰彩色布	10*4.2	德艺	扎赉特旗德艺装潢社	扎赉特旗	4,100.00	34.00	个	139,400.00
1-12	A07019900 其他建筑建材	成品垃圾桶	1.5*1.8	艾雪儿	泉州市艾雪儿工艺品有限公司	泉州	3,500.00	8.00	个	28,000.00
1-13	A07019900 其他建筑建材	蘑菇装饰（组）	1.5*1.2	艾雪儿	泉州市艾雪儿工艺品有限公司	泉州	2,260.00	30.00	个	67,800.00
1-14	A07019900 其他建筑建材	成品座椅	1.2*1.8	艾雪儿	泉州市艾雪儿工艺品有限公司	泉州	2,500.00	4.00	个	10,000.00
1-15	A07019900 其他建筑建材	指示牌	0.9*1.9	艾雪儿	泉州市艾雪儿工艺品有限公司	泉州	2,300.00	8.00	个	18,400.00
1-16	A07019900 其他建筑建材	成品广告牌	2.5*2.5	德艺	扎赉特旗德艺装潢社	扎赉特旗	8,900.00	2.00	个	17,800.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-17	A07019900 其他建筑建材	蘑菇雕塑1	10*2	艾雪儿	泉州市艾雪儿工艺品有限公司	泉州	55,000.00	1.00	个	55,000.00
1-18	A07019900 其他建筑建材	蘑菇雕塑2	6*2	艾雪儿	泉州市艾雪儿工艺品有限公司	泉州	34,500.00	1.00	个	34,500.00
1-19	A07019900 其他建筑建材	大棚门头	4*2.4*0.8	德艺	扎赉特旗德艺装潢社	扎赉特旗	3,250.00	25.00	个	81,250.00
1-20	A07019900 其他建筑建材	特色大门	长12米宽6米拱形宽0.7米	航明	扎赉特旗航明白钢加工厂	扎赉特旗	71,500.00	1.00	个	71,500.00
1-21	A01022400 罩棚	食用菌养殖大棚	10米*40米	聚鑫淼	天津聚鑫淼钢铁有限公司	天津	95,800.00	14.00	个	1,341,200.00

内蒙古奈恩工程项目管理有限公司
2025年07月08日